
 

 

 

Page | 1  f-stop – Pathfinder | Ambassador 2020-09-20 MichalKrause 

PŘEHLED 

Pathfindeři jsou součástí týmu Ambasadorů f-stop, který spravuje Community tým. 

Hlavním předpokladem pro účast v programu Pathfinder je vedení vzdělávacích akcí, ale 

také silná vášeň pro budování a sjednocování místní komunity vizuálních vypravěčů. 

DRUHY UDÁLOSTÍ 

• Fotografické a kulturní prohlídky 

• Workshopy a přednášky 

• Webináře a výukové akce 

• Fotografické vycházky (Photo Walks a Photo Crawls) 

 

VÝHODY 

Spojení s přední světovou značkou ve svém oboru má nespočet výhod. Některé z těch 

hlavních jsou uvedeny níže. Protože každý vztah je jiný, budeme s vámi zacházet jako s 

plnohodnotným partnerem a vytvoříme s vámi jedinečný vztah. Budeme se učit, jak lépe 

podporovat vás a vaše podnikání. 

PROPAGACE AKCÍ 

Pomůžeme vám propagovat všechny vaše akce. Využijeme k tomu více kanálů a také vás 

představíme na novém portálu f-stop Pathfinder. 

MÍSTNÍ PODPORA 

Díky globální síti vám můžeme pomoci předcházet mnoha překážkám, na které byste mohli 

narazit na cestách. Naše globální síť partnerů, brand ambasadorů, prostředníků, hotelů, 

leteckých společností a turistických kontaktů je velmi rozsáhlá. 

ZAHRNUTÍ DO PROCESU NÁVRHU A VÝVOJE PRODUKTU 

Nabízíme všem ambasadorům (včetně Pathfinderů) možnost účasti na procesu návrhu a 

vývoje produktů, který začíná zaškolením a pokračuje až k testování a recenzování nových 

produktů. 

PERSONALIZOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ A PRODUKTY 

Nabízíme řadu položek, které lze doplnit vaším logem jako dárek pro účastníky vašich akcí. 

Patří mezi ně mimo jiné utěrky na objektivy, cestovní hrnky, doplňky, pouzdra na paměťové 

karty, masky, pouzdra na notebooky a mnoho dalších. 

SLEVY NA PRODUKTY F-STOP GEAR PRO VAŠE STUDENTY 

Všichni vaši studenti mají nárok na 15% slevu na produkty f-stop. Díky této exkluzivní 

výhodě budou vaše akce ještě žádanější pro potenciální studenty. 



 

 

 

Page | 2  f-stop – Pathfinder | Ambassador 2020-09-20 MichalKrause 

SPOJENÍ S DALŠÍMI ZNAČKAMI PRO CESTOVÁNÍ, OUTDOOR A FOTOGRAFOVÁNÍ 

Díky více než 20 letům působení v outdoorovém a cestovním průmyslu a téměř 15 letům ve 

fotografické komunitě můžete těžit z našich dlouhodobých vztahů a získat slevy na většinu 

položek včetně prioritní podpory, pokud se něco stane s vaším vybavením od našich 

partnerů. 

POZVÁNKA NA AKCE F-STOP 

Jste zváni k účasti na sériích našich f-stop akcí, jako je Pro Hangout (představení nového 

vybavení) a Photo Crawls (naše akce pro budování komunity). 

ZAČLENĚNÍ DO ENVIRONMENTÁLNÍCH, SOCIÁLNÍCH A SPECIÁLNÍCH PROJEKTŮ 

Při našem zaměřením na sociální a environmentální problematiku zveme všechny 

ambasadory k účasti na různých projektech, jako je Print for a Cause (PFAC) nebo mikro 

kampaně ke zvýšení povědomí o těchto důležitých problémech. 

O F-STOP 

Od roku 2006 je f-stop lídrem modulárních fotobatohů, tašek a doplňků pro vizuální 

vypravěče a fotografy, zejména v travel a adventure fotografii. Poskytujeme zákaznickou 

podporu 24/7 prostřednictvím Instagramu s bezkonkurenční zárukou a podporou – včetně 

globálně dostupné možnosti výměny metodou cross-ship! Více zjistíte na: 

• Webu: https://fstopgear.com/ 

• Instagram: https://www.instagram.com/fstopgear/ 

• Facebooku: https://www.facebook.com/fstop.gear 

• Emailu: pathfinder@fstopGear.com 

 

mailto:pathfinder@fstopGear.com

